借　用　書

令和　　年　　月　　日

三郷市危機管理防災課長　様

所　　属

 eq \o\ad(住所,　　　　)
 eq \o\ad(ＴＥＬ,　　　　)　　　　（　　　）
 eq \o\ad(氏名,　　　　)
（署名又は記名押印）
下記のとおり物品を借用いたします。

記

１　 eq \o\ad(使用目的,　　　　　)
２　 eq \o\ad(借用期間,　　　　　)　        令和　　年　　月　　日（　　）から

２　 eq \o\ad(借用期間,　　　　　)　        　令和　　年　　月　　日（　　）まで

３　 eq \o\ad(物品名,　　　　　)・個　数
４　 eq \o\ad(備考,　　　　　)